
 

   

 

 

Årsmelding for Oslo KrF 

1. Oppsummering av arbeidsåret  

Innledning ved fylkesleder Lilly Kristin Langnes 

  

2025 har hatt Stortingsvalget som hovedfokus. Det var en stor lettelse at KrF kom over sperregrensen 

og utvidet Stortingsgruppa til syv representanter! KrF gikk også frem i Oslo, men det holdt dessverre 

ikke til et mandat, selv om vi vippet inn og ut gjennom hele valgnatten. 

Året startet med programdrøfting med innspill til Stortingsprogrammet. I slutten av januar deltok vi 

på KrFs ekstraordinære landsmøte der ny partiledelse ble valgt, med Dag-Inge Ulstein i spissen. I 

forlengelsen av landsmøtet, ble KrFs årlige landskonferanse arrangert, også i år med en god Oslo-

delegasjon til stede. KrFs nye profil ble lansert og faglig påfyll og opptrapping til valgkamp stod på 

agendaen. 

På fylkesårsmøtet inspirerte partileder til stolthet og glød for KrFs saker og på landsmøtet i Bergen 

gikk startskuddet til årets Stortingsvalg der hele laget ble rigget og KrF-bilen ble sendt ut i landet. 

KrF sentralt var tidlig ute med å forankre de fire valgkampsakene, og de fikk også sitt lokale tilsnitt i 

Oslo. Med stand i Oslos paradegate, er vi på mange måter KrFs ansikt utad og kommer i kontakt med 

personer langt utover Oslos velgere. 

Vi har deltatt på flere nasjonale markeringer i hovedstaden, som feiring av Ukrainas nasjonaldag, 

Stolthetsparaden for funksjonshemmedes rettigheter, fakkeltog for forfulgte kristne samt 7. oktober-

markeringen i Spikersuppa og 26. november på opplesningen av de jødiske ofrene som ble deportert 

til konsentrasjonsleirer fra Oslo i 1942, med tilhørende dugnad mot antisemittisme og pussing av 

snublesteiner i byen.  

KrFs stemme for menneskeverdet, nestekjærligheten og forvalteransvaret trengs mer enn noen gang 

og vi skal være dette alternativet. 

Takk for innsatsen i år! Sammen skal vi forme, påvirke og bygge samfunnet og laget videre inn i 2026! 
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Arbeidet i fylkesstyret 

Fylkesstyret besto av pr 31.12.2025 

Fylkesleder Lilly Kristin Langnes 

1. nestleder Lasse Heimdal 

2. nestleder Mai Lene Fløysvik Hæåk 

Leder av bystyregruppen Øyvind Håbrekke 

Leder av Oslo KrFU Eirik-André Johansen 

Leder av Oslo KrF Kvinner Mona Enstad 

Seniorrådets representant Aud Laheld Kvalbein 

Fylkesstyremedlem Clement A. Størksen 

Fylkesstyremedlem Emma Løvaas Akyeampong 

Fylkesstyremedlem Heritier Mufano Rutikanga 

Fylkesstyremedlem Jan-Erik Fjukstad Hansen 

Fylkesstyremedlem (t.o.m. 2. april) Janet Seierstad 

Fylkesstyremedlem (f.o.m. 2. april) Martine Havnen Tønnessen 

Vara  

Fylkesstyre 1. vara (t.o.m. 02. april) Martine Havnen Tønnessen 

Fylkesstyre 1. vara (f.o.m. 02. april) Trine Lise Aasheim 

Fylkesstyre 2. vara (t.o.m. 02. april) Trine Lise Aasheim 

Fylkesstyre 2. vara (f.o.m. 02. april) Amanuel Yadate 

Fylkesstyre 3. vara (t.o.m. 02. april) Amanuel Yadate 

 

Janet Seierstad fratrådte fylkesstyret og 1. vara Martine Havnen Tønnessen trådte inn i fylkesstyret i 

hennes sted, og de to andre varaene rykket opp ett hakk.  

Organisasjonsutvikler Jon Steinar Kjøllesdal har vært sekretær for fylkesstyret. 

Oppsummering av fylkesstyremøtene 

Fylkesstyret i 2025 hadde 11 møter og behandlet 110 saker. Møtene ble avholdt på Landskontoret i 

Nedre Vollgate på ettermiddagstid. 

Hvert møte startet med orientering fra fylkesleder, fylkessekretær og sideorganisasjonene, samt 

aktuelle saker fra bystyret. Mye av fokuset gjennom året handlet naturlig nok om den forestående 

valgkampen. 



 

 

Årsmelding for Oslo Kristelig Folkeparti for 2025  3 

Her er noen av sakene som ble behandle gjennom året: 

14.01.2025 - Økonomistatus ved starten av året, budsjett 2025, lokallagenes lover, planlegging av 

årsmøtedagen for lokallagene og fylkesårsmøtet. 

11.02.2025 - Forberedelser til fylkesårsmøtet, behandling av årsmeldingen for 2024, regnskap 2024, 

lovendring fylkeslaget, innspill til stortingsprogrammet.  

11.03.2025 - Evaluering av fylkesårsmøtet, samtale om stortingsvalgkampen i Oslo, 

valgkampkomiteens mandat, supplering av fylkesstyret. 

22.04.2025 - Revisjon av budsjett for 2025, drøfting av valgkampsakene våre, mobilisering av 

medlemmer til valgkampen. 

20.05.2025 - Ansvarsfordeling i fylkesstyret, status valgkampkomiteen, planlegging av juniaksjonen 

og sommeravslutning, ringerunde til medlemmene før sommeren. 

10.06.2025 - Drøfting av valgkampsakene i fylkesstyret, godkjenning av lokallagenes lover, møteplan 

for høsten, økonomistatus før sommeren. 

19.08.2025 - Håndtering av den pågående valgkampen, økonomistatus fra valgkampkomiteen 

16.09.2025 - Evaluering av valgkampen, oppfølging av nye medlemmer, KrF-akademiet, planlegging 

av politikkutviklingsgrupper i 2026, drøfting av ny havneterminal og innspill til budsjettarbeidet i 

kommunen. 

21.10.2025 - Arbeid med handlingsplan og møteplan for 2026-2028, innspill til budsjett for 2026, 

involvering av nye medlemmer i politikkarbeidet, planlegging av spørreundersøkelse til medlemmene 

for evaluering av valgkampen og oppdatering av retningslinjer for valgkomiteen. 

11.11.2025 - Vedtak budsjett 2026, planlegging av fylkesårsmøtet 2026, mobilisering til 

Landskonferansen 2026, handlingsplan og møteplan for 2026-2028 drøftet videre. 

09.12.2025 - Behandling av handlingsplan 2026-2028, utkast årsmelding 2025 og 

nominasjonsreglementet 

 

Fylkesstyrets arbeidsutvalg 

Arbeidsutvalget (AU) har bestått av følgende i 2025: 

Fylkesleder Lilly Kristin Langnes 

1. nestleder Lasse Heimdal 

2. nestleder Mai Lene Fløysvik Hæåk 

Leder av Oslo KrFU Eirik-André Johansen 

Leder av Oslo KrF Kvinner Mona Enstad 

 

Organisasjonsutvikler Jon Steinar Kjøllesdal var sekretær for AU. 



 

 

Årsmelding for Oslo Kristelig Folkeparti for 2025  4 

Oppsummering av møtene i arbeidsutvalget 

Arbeidsutvalget (AU) hadde 14 møter i 2025 og behandlet 71 saker. Arbeidsutvalget forberedte særlig 

fylkesstyrets møter og igangsatte arbeidet med andre møter på møteplanen. Møtene i AU ble 

gjennomført på kveldstid/dagtid via Teams. 

Kommunikasjon med medlemmene 

Det er gått ut jevnlige eposter til medlemmene gjennom året med informasjon om kommende 

arrangementer, KrF i media og hilsener fra fylkesleder og bystyrerepresentanten. I tillegg benyttes 

SMS i noen tilfeller for å minne medlemmene på arrangementer og frister. Telefon er brukt i 

oppfølging av betaling av kontingent og i mobilisering til valgkampen. 

Av sosiale medier er det Facebook som blir brukt som kanal. Oslo KrF har en egen gruppe som heter 

“Aktive i Oslo KrF” til kommunikasjon med medlemmene. Gruppen har 212 medlemmer. Dette er en 

ekstra arena for å mobilisere medlemmene våre i forkant av arrangementer og aktuelle kampanjer i 

sosiale medier, og ikke minst i valgkampen. 
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Møter i Oslo KrF 

Oslo KrF har hatt seks representantskapsmøter/åpne medlemsmøter i 2025. I tillegg ble det arrangert 

felles årsmøtedag for lokallagene, fylkesårsmøte, ekstraordinært årsmøte og møte på Rådhuset for 

nye medlemmer.  

Våren 2025 besluttet fylkesstyret å sette ned en arbeidsgruppe som fikk i oppgave å lage en plan for 

representantskapsmøter sammen og komme med forslag til hvordan Oslo KrF kunne arrangere 

møter fremover. Arbeidsgruppen bestod av Mai Lene Fløysvik Hæåk, Martine Havnen Tønnessen, 

Aud Kvalbein og Øyvind Håbrekke. Basert på anbefalinger fra gruppen, har det blitt forsøkt skilt 

mellom rene RS-møter med tillitsvalgte og åpne medlemsmøter i regi av bystyregruppen. Møtene i 

regi av bystyregruppen tar opp temaer som er relevante for Oslo-politikken. Oslo KrF vil fremover 

videreføre denne måten å arrangere møter. 

Oslo KrF har arrangert følgende møter i år:  

21. januar: Representantskapsmøte 

Tema: Innspill til partiprogrammet nasjonalt 

Sted: Frivillighetshuset 

Arrangør: Oslo KrF 

Medlemmene fikk mulighet til å komme med innspill til partiprogrammet som skulle vedtas på 

landsmøtet i april 2025. Fylkesstyremedlem Clement Størksen holdt en innledning hvor han 

presenterte utkast til partiprogram. 

4. februar: Felles årsmøtedag 

Sted: Centralkirken 

Arrangør: Oslo KrF 

Møtet ble innledet med en politisk del hvor Hanne Finanger snakket om ungdomskriminalitet i Oslo.  

25. februar: Fylkesårsmøte 

Sted: Stortinget 

Arrangør: Oslo KrF 

Dag-Inge Ulstein holdt tale til fylkesårsmøtet hvor han snakket om veien videre for KrF og viktige 

saker inn mot valgkampen. 

25. mars: Åpent medlemsmøte/representantskapsmøte 

Tema: Bydelsreform 

Sted: Rådhuset 

Arrangør: Bystyregruppen arrangerte medlemsmøtet, Oslo KrF arrangerte representantskapsmøtet. 

Helsebyråd Saliba Andreas Korkunc innledet om den kommende bydelsreformen, og medlemmene i 

Oslo KrF fikk anledning til å stille spørsmål. Medlemsmøtet gikk over i et representantskapsmøte 

hvor det ble vedtatt resolusjoner.  

02. april: Ekstraordinært fylkesårsmøte 

Sted: Teams 

Arrangør: Oslo KrF 

Siden Janet Seierstad trakk seg fra fylkesstyret og flere hadde meldt forfall til landsmøtet i april, 

måtte fylkeslaget kalle saman til ekstraordinært årsmøte for å supplere landsmøtedelegasjonen. Det 

ble vedtatt at Martine Havnen Tønnessen skulle rykke opp fra 1. vara til fast plass i fylkesstyret, og 

landsmøtedelegasjonen ble supplert med flere varamedlemmer. 
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27. mai: Representantskapsmøte 

Tema: Valgkampen 

Sted: Frivillighetens Hus 

Arrangør: Oslo KrF 

Valgkampkomiteen arrangerte møte om den kommende valgkampen og snakket om strategi og 

planer for valgkampen. Øyvind Håbrekke, valgkampkomitéleder Lasse Heimdal, fylkesleder, 

organisasjonsutvikler og kampanjemedarbeider Jarle Isene bidro.  

17. juni: Sommerfest 

Tema: Ruspolitikk 

Sted: Fjellhaug 

Arrangør: Oslo KrF Kvinner i samarbeid med Oslo KrF 

Inger Lise Hansen, generalsekretær i Actis, holdt innlegg om ruspolitikk, og Liv Gystad, Frode og Liv 

Birkeland og Tove Lindtveit bidro med kulturelle innslag. De tre toppkandidatene på stortingslisten 

holdt hver sin appell på slutten av møtet.  

9. oktober: Møte med nye medlemmer 

Sted: Rådhuset 

Arrangør: Bystyregruppen i samarbeid med Oslo KrF 

I forbindelse med at Oslo fikk over 300 nye medlemmer etter valgkampen, hadde vi et medlemsmøte 

på Rådhuset med vår bystyrerepresentant Øyvind Håbrekke med innføring i ideologi og KrFs 

organisasjon, samt samtale og utveksling rundt bordene om pågående og aktuelle politiske saker i 

denne byen.  

28. oktober: Medlemsmøte  

Tema: Boligpolitikk 

Sted: Rådhuset 

Arrangør: Bystyregruppen i samarbeid med Oslo KrF Senior 

Byråd for byutvikling, James Stove Lorentzen, og konsernsjef i Obos, Daniel Kjørberg Siraj, innledet 

om boligpolitikk i Oslo. Medlemmene fikk mulighet til å stille spørsmål til innlederne.  

25. november: Medlemsmøte 

Tema: Vold i nære relasjoner, bydelsreformen 

Sted: Rådhuset 

Arrangør: Bystyregruppen i samarbeid med Oslo KrF Kvinner 

På FNs internasjonale dag for avskaffelse av vold mot kvinner, arrangerte bystyregruppen og KrF 

Kvinner i Oslo et møte med helsebyråden som orienterte om byrådets handlingsplan mot vold i nære 

relasjoner. Det ble også en introduksjon om bydelsreformen som er på trappene. 

Møter i regi av KrF 25-40 

KrF 25-40 er et møtepunkt for KrFere eller KrF interesserte mellom 25 og 40 år hvor det diskuteres 

ulike politiske saker og vi har ulike politiske temaer. Møtene er i samarbeid med andre fylkeslag i 

østlandsregionen, og styringsgruppa sitter det representanter fra Oslo, Akershus og Buskerud.  

I 2025 har det vært godt oppmøte på møtene, og mange nye fjes har dukket opp. Spesielt etter 

valget har samlingene vært godt besøkte av helt nye KrF-ere (og KrF-sympatisører).  

I februar ble det arrangert møte med Palle Ydstebø om hva som skjer i verden, spesielt knyttet til 

internasjonale spenninger i verden som krigen i Ukraina. I mars kom Høyres leder Erna Solberg for å 

snakke om den kommende valgkampen og hva som ville skje etter den. I mai var Civitas leder Kristin 
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Clemet invitert for å snakke om den politiske situasjonen. I oktober kom Kristin Skogen Lund for å 

snakke om næringslivspolitikk og i desember hadde vi den tradisjonelle julemiddagen med KrFs 

partileder Dag Inge Ulstein.  

 

Valgkampen 2025 

Valgkampkomiteen 2025 i Oslo KrF bestod av Lasse Heimdal (leder), Clement Størksen, Daniel Hjøllo, 

Elise Haugland, Jarle Isene, Jon Steinar Kjøllesdal, Mai Lene Hæåk, Øyvind Håbrekke, Ragnhild Helena 

Aadland Høen, Waldemar Artur Szyngwelski og Rebecca Syse. 

Oslo KrF gjennomførte en aktiv valgkamp i 2025. I visshet om at dette kunne bli et valg med knappe 

marginer og at Oslo ville kunne bli tungen på vektskålen for et nasjonalt resultat over 4%, ble det 

mye engasjement blant både tillitsvalgte og en god del medlemmer. Gjennom valgkampperioden ble 

vi også oppmuntret av et stigende medlemstall, bedre og bedre tall i meningsmålinger og etter hvert 

også økonomi til å kunne gjennomføre en mer offensiv valgkamp. Mange ble også oppmerksom på at 

KrF kunne bli partiet som kunne sikre en borgerlig valgseier.  

I valgkampen ble fire hovedbudskap prioritert («Familien først», «Nei til narkotika», «Skape verdier», 

«Verdig alderdom»), og Oslo KrF fulgte opp disse gjennom valgkampen. Enkelte vedtak på 

landsmøtet (spesielt «flaggsaken») og uttalelser av partiledelsen om Gaza skapte en del 

oppmerksomhet i media og på valgmøter. Mange, også internt, opplevde at KrF var gått noe lenger 

til høyre enn tidligere, noen til glede, andre til undring eller frustrasjon. 

Spesielt inspirerende for hele fylkeslaget var engasjementet i KrFU, og deres innsats for å dekke 

debatter på alle byens videregående skoler. De unge ble markante og synlige deltakere i årets 

valgkamp.  

Men også mange godt voksne bidro med trofast innsats på stands, i Spikersuppa og med utdeling av 

brosjyrer. Vår førstekandidat Øyvind Håbrekke gjorde en stor innsats i møter med ulike 

innvandrermiljøer. En rekke personer deltok også på stands i helgene for å nå fram til frikirkelige og 

katolske miljøer. Etter hvert som KrFs sponsorinntekter økte gjennom sommeren, fikk vi også mer 

ressurser til å styrke markedsføringen, ikke minst i sosiale medier. 

Valgkampboden på Karl Johan ble et viktig nav for årets valgkamp. Her traff vi en del velgere og 

media, lokallag kunne hente materiell og boden ble også et sted for å dele inspirasjon og motivasjon. 

Partilederens besøk med media, kakefest og mange unge på stand, ble for mange også en boost i 

valgkampinnspurten. Aksjon på Oslo S sammen med KrF sentralt ble også en hyggelig aktivitet før 

valget. 

Våre brosjyrer fulgte en mal og var relativt enkle i sin form, men fungerte godt. Det ble av stor verdi 

at vi kunne øke bemanningen med to personer i deltid på Rådhuset under valgkampen. De bidro 

stort, både kommunikasjonsmessig og administrativt for å (mangler tekst her!) 

Hvis vi skal trekke fram noe forbedringspotensial, må det være å komme i gang enda tidligere med 

planlegging, og styrke enda mere lokallagene til innsats ute i bydelene. Vi fikk heller ikke vært så 

aktive med stands på Grønland som planlagt. Men alt i alt deltok vi i nærmere 60 debatter i tillegg til 

alle skoledebattene. Dette må være et av de høyeste deltakertallene på lenge. 
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Valgresultat Oslo 2025 

Bydel 2025 Endring 

Alna 2,3 (+) 0,2 

Bjerke 2,3 (+) 0,3 

Frogner 2,3 (+) 0,8 

Gamle Oslo 1,2 0,0 

Grorud 2,5 (+) 0,5 

Grünerløkka 1,6 (+) 0,1 

Nordre Aker 2,2 (+) 0,3 

Nordstand 3,0 (+) 0,6 

Sagene  1,6 (+) 0,1 

St. Hanshaugen 2,0 (+) 0,1 

Stovner  1,6 (-) 0,9 

Søndre Nordstrand 2,8 (+) 0,2 

Ullern  2,3 (+) 0,5 

Vestre Aker 2,4 (+) 0,7 

Østensjø 2,0 (+) 0,2 

 

Etter valget sendte vi ut en spørreundersøkelse blant medlemmer, og fikk bl.a. inn følgende 

kommentarer om valgkampen, her er noen: 

Jeg er alltid imponert over de som står på stand i valgkampen | Jeg så ingen stand fra KrF i Gamle 

Oslo der jeg bor. | Det lille jeg deltok i funka fint. | Det synes jeg vi fikk til på en god måte takket være 

manges store innsats og stå-på-vilje. |Det er greit for meg at noen også står utenfor kirker og kristne 

forsamlingshus. Men siden jeg selv er (kirkeaktiv) har jeg en distanse til selv å delta i dette | Kan aldri 

begynne tidlig nok |Vi må være enda mer på | Det ble godt gjennomført. | Organiseringen gikk fint, 

men det er krevende å engasjere seg både på lokallags- og fylkesnivå. | Det virket som man var sent i 

gang. 

Frivillige ble takket for stor innsats under valgkampen på et møte om boligpolitikk i Oslo Rådhus 28. 

oktober. 
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Valgkampmøte på Ekeberg seniorsenter 

 

  

Lasse Heimdal på debattmøte hos BUA 
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Fra debattmøte i Groruddalen miljøforum 
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2. Møteplan for 2025 
3. Januar April forts.  

6. AU 29. Valgkampkomiteen 

7. Fylkeslederforum 25.-27. Landsmøte 

14. Fylkesstyremøte   

21. Representantskapsmøte   

25.-26 Landskonferanse KrF   

Februar  Mai  

3. AU 5. AU 

4. Årsmøtedagen 6. Lokallagsledermøte 

11. Skoleringsforum 8. Medlemsmøte KrF 

11. Fylkesstyremøte 14. Lokallagslederforum 

13. Medlemsmøte KrF 15. Valgkampkomiteen 

17.-21. VINTERFERIE 20. Fylkesstyremøte 

19. Lokallagslederforum 27. Representantskapsmøte 

25.   Fylkesårsmøte   

26. Fylkeslederforum   

Mars  Juni   

3.  AU 2. AU 

11. Fylkesstyremøte 5. Valgkampkomiteen 

25.  Representantskapsmøte 10. Fylkesstyremøte 

25. Fylkeslederforum 14. Juniaksjon 

April   17. Skoleringsforum 

1. Lokallagsledermøte 17. Sommerfest 

2. Ekstraordinært 

fylkesårsmøte 

26. Valgkampkomiteen 

3. Valgkampkomiteen   
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7. AU   

14.-21. PÅSKE   

22. Fylkesstyremøte Juli - Sommerferie  

    

Juli - Sommerferie   

    

August November   

4. AU 3. AU 

19. Fylkesstyremøte 14. KrF Akademiet 

 Valgkamp gjennom 

august-ukene 

11. Fylkesstyremøte 

September 18. Skoleringsforum 

01. AU 19. Lokallagslederforum 

08. STORTINGSVALGET ‘25 25. Medlemsmøte 

09. Skoleringsforum   

16. Fylkesstyremøte Desember   

16. Medlemsmøte KrF sentralt 1. AU 

25. Lokallagslederforum 9. Fylkesstyremøte 

29.-03.10 HØSTFERIE 11. Lokallagsledermøte 

Oktober   

1. Medlemsmøte KrF   

6. AU   

9. Møte nye medlemmer   

22. Lokallagsledermøte   

21. Fylkesstyremøte   

28. Medlemsmøte   

 

 



 

   

 

4. Oslo KrFs komiteer, arbeidsgrupper og utvalg 

Flerkulturelt utvalg 

I Flerkulturelt nettverk Oslo har Alan Mufano Heritier og Trine Lise Aasheim vært pådrivere. Det er en 

flott arena for relasjonsbygging og gjensidig læring som må utvikles videre. Nettverket har i år 

hovedsakelig hatt aktivitet i forbindelse med valgkampen med stand på Norway African Football Cup, 

vært til stede på Melafestivalen, samt delt ut brosjyrer ved ulike menigheter.  

Representanter fra nettverket og fylkesstyret har også deltatt på markeringer i regi av ulike land som 

vi har knyttet relasjoner til via nettverket, blant annet med foreningen Snøengel FK, OXLO 

Kvinnekonferansen 2025 – «Kvinners kraft i demokratiet» i regi av Kvinner i Fokus og ERAS, en 

kulturfestival med mål om å øke forståelsen mellom etniske nordmenn og innvandrerbefolkningen 

samt mellom de ulike innvandrergruppene i Oslo.  

I valgkampen deltok fylkesleder i debatt i regi av «Bydelsmødre» som består av frivillige kvinner, 

primært med etnisk minoritetsbakgrunn, som har gått gjennom et opplæringsprogram om temaer 

som familie, helse og samfunn og var også til stede på «Umuganura 2025», Rwanda National Harvest 

Day, som samlet rundt 400 personer. 

 

Valgkomiteen og valgkampkomiteen 
 

Valgkampkomiteen i 2025 har bestått av: 

Lasse Heimdal (leder) 

Øyvind Håbrekke 

Ragnhild Aadland Høen 

Clement Størksen 

Rebecca Syse 

Waldemar Artur Szyngwelski 

Daniel Hjøllo 

Elise Haugland 

Mai Lene Fløysvik Hæåk 

Jarle Isene (valgkampmedarbeider) 

Organisasjonsutvikler Jon Steinar Kjøllesdal har vært sekretær for komiteen. 

 

Valgkomiteen i 2025 har bestått av: 

Leder: Mathias Slettholm 

Medlem: Morten Syversen 

Medlem: Liv Aass Frank 

Medlem: Espen Andreas Hasle 
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Medlem: Ragnhild Aadland Høen 

KrF Kvinner: Bente Grove Syversen 

KrFU:  

1.vara: Ole Andreas Gjerull 

2. vara: Bente Groven Syversen 

Organisasjonsutvikler Jon Steinar Kjøllesdal har vært sekretær for komiteen. 

 

Arbeidsgruppe arrangementer:  

Mai Lene Fløysvik Hæåk 

Martine Havnen Tønnessen 

Aud Kvalbein 

Øyvind Håbrekke 

 

Arbeidsgruppe lokallag: 

Jan Erik Fjukstad Hansen 

Elise Haugland 

Linus Bokerud 
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5. Oversikt over hvor Oslo KrF har vært representert i 

regi av KrF sentralt 

 

KrFs Landskonferanse 25.-26. januar 2025 

En god gjeng fra Oslo KrF var samlet på KrFs landskonferanse på Scandic Hotel Gardermoen. Det var 

en helg fylt med ny inspirasjon, nye og gamle bekjentskap med KrF’ere fra hele landet, god mat og 

det ble satt retning frem mot Stortingsvalget i 2025. 
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KrFs ekstraordinære Landsmøte 

Delegasjon til ekstraordinært landsmøte fra Oslo KrF: 

Lilly Krisitn Langnes 

Martine Tønnessen 

Ingar Høydal Hedberg 

Øyvind Håbrekke 

Alan Mufano Heritier 

Knut Skaug Haraldsen (Oslo KrFU) 

Robert Wright (Oslo KrF Senior) 

Mai Lene Fløysvik Hæåk (Oslo KrF Kvinner) 

Varadelegater: Janet Seierstad (1. vara), Mathias Slettholm (2. vara) og Clement Størksen (3. vara)  

Robert Wright meldte forfall, og Janet Seierstad møtte dermed på det ekstraordinære landsmøtet.  

 

KrFs Landsmøte 

Delegasjon til landsmøte frå Oslo KrF 

Lilly Kristin Langnes 

Lasse Heimdal (torsdag-fredag) og Yngve Slettholm (fredag-søndag) 

Mai Lene Fløysvik Hæåk 

Øyvind Håbrekke 

Clement Størksen 

Alan Mufano Heritier 

Eirik-André Johansen (Oslo KrFU) 

Aud Kvalbein (Oslo KrF Senior) 

Emma Løvaas Akyeampong (Oslo KrF Kvinner) 

Varadelegater:  

1) Olav Hynnekleiv 

2) Daniel Hjøllo 

3) Yngve Slettholm 

 

Lasse Heimdal måtte dra tidligere på fredag enn først planlagt. Olav Hynnekleiv og Daniel Hjøllo 

meldte forfall som vara fredag og Yngve Slettholm som var delegat fra lørdag til søndag, møtte 

dermed på det ordinære landsmøtet også fredag. 
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Landsmøtet ble holdt i Bergen i år, og vi var 9 delegater på plass fra Oslo KrF klare for å kjempe for 

våre forslag. I år var det programbehandling og hele KrFs program stod for tur i tillegg til at det var 

sendt inn flere resolusjoner. Det var duket for flere store debatter, blant annet om temaene 

bevæpning av politiet, skattelette til familiene, næring og energi, forsvar og beredskap, eldrepolitikk 

og foreldrepermisjon. 

 

Oslo KrF er særlig fornøyd med å ha fått vedtatt flere gode tiltak for å redde Oslofjorden! 

I tillegg er vi glad for vedtak om at KrF vil 

• Vurdere utlånsforskriften 

• Styrke Husbankens rolle i utvikling og finansiering av ulike boformer, inklusive utleieboliger 

• Øke barnetrygden til 2500 kr per barn 

• Styrke forsvaret og øke beredskapen bl.a. knyttet til mat og medisiner 

• Bidra til en mer bærekraftig og sirkulær økonomi gjennom å ansvarliggjøre produsenter slik 

at de produserer varer med bedre kvalitet og holdbarhet. 

Det ble også vedtatt gode resolusjoner, blant annet en resolusjon som omhandler å styrke 

tollvesenet. Dette er et viktig tiltak for å få kontroll på ulovlige rusmidler som føres inn i landet. 

 

KrF fikk vedtatt mye god politikk for både by og land denne helgen. 

 

 

KrFs sentralstyre 

Sentralstyremedlem: Hans Olav 

Syversen 

KrFs landsstyre 

Fylkesleder Lilly Kristin Langnes 

har deltatt på landsstyrets 

møter. 

KrFs valgkomite 

Martine Havnen Tønnessen 
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INTERNASJONALT UTVALG 

Mathias Slettholm leder 

Internasjonalt utvalg i KrF 

 

 

 

 

 

INTERNASJONALT UTVALG 

Mai Lene Fløysvik Hæåk var 

medlem frem til juni 2025 

 

 

 

 

 

INTERNASJONALT 

UTVALG 

Emma Løvaas Akyeampong 

ble medlem i utvalget 

høsten 2025 

   

 

INTERNASJONALT UTVALG 

Alan Mufano Heritier er medlem 

av internasjonalt utval 
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NASJOANLT FLERKUTLURELT NETTVERK 

Lilly Kristin Langnes har vært valgt inn fra KrF Kvinner. Waldemar Artur Szyngwelski og Alan 

Mufano Heritier har deltatt på møter i det nasjonale flerkulturelle utvalget. 

   

 

 

KrF-Akademiet 

Knut Skaug Haraldsen deltok på KrF-Akademiet fra Oslo i 2025. 

KrF-Akademiet er KrFs toppskolering. Noen av våre fremste politikere og flere dyktige ansatte bidrar. 

Kurset dekker et bredt spekter av temaer som er relevante når man driver politisk og organisatorisk 

arbeid på ulike nivåer.  

KrF-Akademiet har et tett og utfordrende program som stiller krav til deltakeren, men som også gir et 

stort utbytte i form av spennende undervisning, konstruktive tilbakemeldinger, en trygg plattform for 

øving, viktige nye relasjoner på tvers av fylkesgrenser og partiorganisasjon og en spennende 

ledertreningserfaring på CV-en. 

5. Fylkeskontoret 
Organisasjonsutvikler Jon Steinar Kjøllesdal har hatt ansvaret for fylkeskontoret, med støtte fra 

regnskapsfører i KrF sentralt. Organisasjonsutvikler er ansatt i 60 % stilling, og jobber mandag-tirsdag 

for Oslo KrF. I tillegg går 20% av stillingen til arbeid i fagteam på tvers av fylkene på torsdager. 

Organisasjonsutviklere er ansatt av KrFs sentralstyre, har den daglige ledelsen av aktuelt fylkeslag og 

fungerer som bindeledd mellom landskontoret, partiet sentralt og lokallagene. Organisasjonsutvikler 

er derfor partiets kontaktperson for fylkesleder, fylkesstyre og lokallagene i fylket. 
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Arbeidet i 2025 har naturligvis hatt hovedfokus på valgkampen, både i Oslo og landet for øvrig, for å 

bringe partiet over sperregrensen. Valgkampboden til Karl Johan ble fornyet med ny logo og ny 

maling, samt alt materiell ble kjøpt inn med ny logo, og det gamle ble levert inn til Ukraina-prosjektet 

eller resirkulert. 

6. Sosiale medier og nettside 
Nettsiden krf.no/oslo fungerer som informasjonskanal om politiske saker og arrangementer i partiet. 

Oslo KrF publiserer en del artikler på nettsiden som også blir delt på Facebook. Oslo KrF har en 

Facebook-side til ekstern kommunikasjon. Den er i dag likt av 1550 personer. Dette er en oppgang fra 

2024 med 138 nye følgere, som gir ca. 10 % økning. 

2019: 1039 følgere 

2020: 1134 følgere 

2021: 1216 følgere 

2022: 1242 følgere 

2023: 1325 følgere 

2024: 1412 følgere 

2025: 1550 følgere 

 

7. OSLO KRF I MEDIA (Fylkesstyrets utspill) 
• 22. januar: Reagerer på Bjuland og Ystebø sine Trump-ytringar – Mai Lene Fløysvik Hæåk, 

daværende fylkesstyremedlem, intervjuet av Vårt Land 

• 9. april: Håbrekke refser Bjuland-forslag – Øyvind Håbrekke, bystyrerepresentant, intervjuet 

av Vårt Land 

• 12. april: Jøder skal føle seg trygge i Oslo by – Lilly Kristin Langnes, fylkesleder Oslo KrF og 

Eirik-André Johansen, fylkesleder Oslo KrFU, leserinnlegg, VårtOslo 

• 25. april: Vil ta imot 5.000 kvoteflyktninger i året – Alan Mufano Heritier, intervjuet av Dagen 

• 25. april: KrF har konkludert: Vil forby pride-flagg i skolegården – Mai Lene Fløysvik Hæåk 2, 

nestleder i Oslo KrF, intervjuet av Vårt Land 

• 6. mai: Innlegg på Eidsvolls plass, forsvarte KrFs nei til elektrifisering av Melkøya, Lilly Kristin 

Langnes, fylkesleder Oslo KrF 

• 8. mai: Fjern tagging og skap en trygg by for alle –  Lilly Kristin Langnes, fylkesleder Oslo KrF 

og Eirik-André Johansen, fylkesleder Oslo KrFU, leserinnlegg, VårtOslo 

• 8. mai: Flaggsaken: Legg frihetsprinsippet til grunn – Lilly Kristin Langnes, Dagen 

• 25. juli: Et tydelig og fortsatt raust KrF under Ulsteins ledelse er rett vei å gå – Lilly Kristin 

Langnes samlet med alle KrFs fylkesledere, pressemelding, Vårt Land/Dagen 

• 27. juli: Mufanos hjertesak er integrering: Skal puste Ulstein i nakken – Alan Mufano Heritier, 

fylkesstyremedlem i Oslo KrF, intervjuet av Vårt Land  

• 27. august: Ingen kan bestemme hva du skal stemme – Elise Haugland, lokallagsleder Bjerke 

KrF, leserinnlegg, Groruddalen avis 

• 15. september: På tide å formulere ein kristendemokratisk likestillingspolitikk, Mai Lene 

Fløysvik Hæåk, 2. nestleder i Oslo KrF, leserinnlegg, Vårt Land 
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• 16. september: Ei rekke KrF-tillitsvalde: «Vi vil melde om uro i KrF» – Øyvind Håbrekke, 

bystyrerepresentant, og Emma Løvaas Akyeampong, fylkesstyremedlem i Oslo KrF, 

leserinnlegg sammen med flere tillitsvalgte i KrF 

• 17. september: Mai Lene Fløysvik Hæåk, 2. nestleder i Oslo KrF, deltok på Dagsnytt 18 

• 17. oktober: Hvorfor ikke splitte opp Nordstrand? Olav Hynnekleiv, lokallagsleder Søndre 

Nordstrand KrF, leserinnlegg, Nordstrand Blad 

• 9. desember: Gå en ny runde – for gjensidig utnyttelse – Lilly Kristin Langnes, leserinnlegg, 

Vårt Land 

 

8. OSLO KRFS MEDLEMSTVIKLING 
2025 har vært et ekstraordinært år med tanke på nye medlemmer for KrF nasjonalt. Dette har 
også gitt utslag i Oslo.   

 
2015: 1055 

2016: 973 

2017: 945 

2018: 1081 

2019: 758 

2020: 713 

2021: 703 

2022: 641 

2023: 539 

2024: 507 

2025: 815 

Fasit for 2025 er 815 medlemmer, en økning på 308 medlemmer fra året før. Etter mange år med 
nedgang økte vi medlemstallet med over 60%. Vi fikk 351 nye medlemmer i 2025, mens vi fikk 71 
nye i 2024.  Utmeldinger var 43 i 2025, i 2024 var det 93 (men obs på at det var et etterslep på 
rydding i registeret i 2024). Det er allikevel verdt å merke seg at vi har en svakere stilling når vi ser 
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på andel av befolkning.  Oslo har 13% av innbyggerne, mens vi fikk 8,6 % av de nye 
medlemmene.  

Fordelingen mellom bydelene:  

 

Veksten har vært størst for sentrumsbydeler og vest i byen. Typiske drabantby-bydeler som Østensjø 

og Søndre Nordstrand sammen med Groruddalen har lavere økning. Dette kan skyldes 

alderssammensetning, eller sosial status. Det kan undersøkes nærmere.  

Ringerunder og inntrykk fra kontakt tyder på at mange av de nye medlemmene ønsker å støtte 

partiet, men ikke vil være så aktive. Det er også rimelig å legge til grunn at de nye medlemmene klart 

har gitt positiv respons på den profilen partiet hadde i valgkampen.  Det er en stor forpliktelse å ha 

fått en slik tillit at folk ikke bare stemmer på oss, men også er villig til å bli medlem.  Denne må vi 

ivareta ved:  

- Ta kontakt med nye og gi dem gode grunner til å bli aktive i lokallaget/fylkeslaget 

- Ha interessante arrangement 

- Gjøre plass til nye medlemmer i lokallagenes styrer og i representantskapet 

- Gjøre tydelig hvordan innflytelse utøves i et parti; ved å møte opp i lokallaget, bli valgt til 

ulike verv og gjøre en innsats.  

 

Oslo KrF har to æresmedlemmer: May Grimdalen og Frode Woldsund. 

Gunnar Prestegård har vært æresmedlem i Oslo KrF inntil 2025.  

Gunnar Prestegård til minne (1935 – 2025) 

Gunnar Prestegård, en hedersmann og bauta har gått bort. I KrF er han nærmest som en institusjon å 

regne. Han var stortingsrepresentant (fast møtende vararepresentant for Oslo KrF på Stortinget i 

stortingsperioden 1989–1993, Oslo valgdistrikt, 1989–1990) og vararepresentant på Stortinget. Han 

har vært leder i Oslo KrF og sittet i Oslo bystyre.  
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Gunnar var en respektert politiker, som fikk venner over hele det politiske spekteret, men han var 

først og fremst et varmt medmenneske. Han har alltid løftet frem andre, gitt oppmuntringer og 

sørget for en god «team»-følelse rundt seg. Politisk har Gunnar alltid hatt med seg diakonien; 

omsorgen for de som har kjent på utenforskap og som trenger en hånd fra storsamfunnet.  

Oslo KrF er takknemlig for hans mangeårige virke for et varmere samfunn i hovedstaden og lyser fred 

over hans gode minne. 
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Regnskap og balanse 2025 for Oslo KrF 
Se vedlagt regnskap og balanse 2025 for Oslo KrF 

 

Revisor kommentar for regnskap 2025 for Oslo KrF 

Se revisors kommentar vedlagt årsmeldingen 
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ÅRSMELDING FOR OSLO KRFS BYSTYREGSGRUPPE 
Se vedlagt årsmelding med regnskap for bystyregruppen 
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Årsmelding for Oslo KrF Kvinner  
Årsmøte 2025 – 18.mars – KrFs Landskontor 

Informasjon om AL ANON FAMILIEGRUPPER 

Vi ble kjent med AL -ANON familiegruppe gjennom et meget interessant innlegg fra Marit 

Heggedal. 

Deres formål er: Å hjelpe alkoholikerens familie og venner. AL-ANON er et 

verdensomspennende felleskap av familie og venner av alkoholikere. De tror at alkoholisme 

er en familiesykdom og at det å endre holdninger kan hjelpe i helbredelsen. AL- ANON 

praktiserer de Tolv Trinn som skal gi alkoholikerens familie forståelse, trøst og lærer 

hvordan de kan gi helbredende og oppmuntring til alkoholikeren. 

  

Følgende saker ble behandlet i Årsmøtet 2025: 

• Årsmeldingen 2024 ble godkjent. 

Årsmeldingen er sendt KrF Kvinner sentralt. 

• Regnskap 2024 ble godkjent. 

Revisjonsrapport utarbeidet Hartvig Oppsjøn ble behandlet. 

• Valg til fylkesstyret, revisor, valgkomite og representanter til Oslo KrFs 

representantskap.  

• Foreløpig aktivitetsplan 2025 ble drøftet. 

  

Fylkesstyre i Oslo KrF Kvinner har i 2025 bestått av: 

Leder Mona Enstad, Nestleder Gyro Sølvsberg 

Styremedlemmer: Elise Haugland, Caroline Hol, Ragnhild Aadland Høen, Bente Groven-

Syversen, Mai Lene Hæåk 

1.vara: Benedikte Tollefsen Minos. 

Valgkomite: May Grimdalen og Ann Kathrine Skjørshammer. 

 

Representasjon og deltagelse fra Oslo KrF Kvinner i 2025 i Oslo KrF: 

Fylkesstyret og AU:    

Mai Lene Hæåk, 2.nestleder i Oslo KrF fra årsmøte 2025 

Ragnhild Aadland Høen, medlem av fylkesstyret fram til årsmøte 2025 
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Mona Enstad (Gyro Sølvsberg, vara) – representerer KrF Kvinner i fylkesstyre  

   

Representantskapet:  

 Medlemmer: 

 Ann Kathrine Skjørshammer, May Grimdalen, Gyro Sølvsberg og Bente Groven-Syversen 

Varamedlemmer: Caroline Hol og Benedikte Tollefsen Minos 

Mai Lene Hæåk og Mona Enstad og er medlemmer av representantskapet som 

fylkesstyremedlemmer i Oslo KrF. 

Valgkomiteen i Oslo KrF: Ann – Kathrine Skjørshammer 

Oslo KrF Kvinner har vært representert i Oslo KrFs årsmøte, alle representantskapsmøtene 

og temamøtene.   

  

Representasjon i KrF Kvinner i 2025 

Ragnhild Aadland Høen er 1.nestleder og Bente Groven-Syversen er sentralstyremedlem i 

KrF Kvinners sentralstyre. 

Bente Groven Syversen var medlem av KrFs valgkomite. 

Mona Enstad er leder av KrF Kvinners valgkomite. 

  

Oslo KrF Kvinners fylkesstyrets arbeid i 2025 

• Fylkesstyret har avholdt 7 styremøter i 2025. Alle styremøtene ble arrangert digitalt. 

Det ble behandlet 42 saker. 

• Oslo KrF Kvinner har via KrF kvinners sentralstyre sendt innspill til KrFs 

nominasjonskomite (både ekstraordinært LM og ordinært LM) til ny partiledelse, 

sentralstyre og valgkomite. 

• KrF vedtok på Landsmøte 2025 nytt program til stortingsvalget 2025. Oslo KrF 

Kvinner sendte via KrF Kvinner sentralt innspill til dette programmet via KrF Kvinner 

sentralt. 

• Oslo KrF kvinner har sendt innspill til valgkomiteen i Oslo KrF til valg til fylkesstyre for 

2025 og 2026. 

• Etter forslag fra Oslo KrF Kvinner ble «Informasjon om vold i nære relasjoner» tema 

på Oslo KrFs felles årsmøtedag 4.februar for alle lokallagene i Oslo.                                

Hanne Finanger, (politi / kommunestyremedlem KrF på Nesodden) informerte.       

Oslo KrF kvinner har informert kvinnene i Oslo KrF om sine aktiviteter gjennom Oslo KrFs 

nyhetsbrevet og egne mailer. Organisasjonsutvikler Jon Steinar Kjøllesdal har bistått 

fylkesleder med dette. 
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Valgkampen 2025 

Valgkamp Kick Off, 17.juni på Fjellhaug 

Oslo KrF Kvinner innledet valgkampen med Valgkamp Kick off for Oslo KrF på Fjellhaug.  

Elise Haugland og Benre Groven-Syversen ledet.Inger Lise Hansen, generalsekretær i Actis 

(tidligere leder i KrFU) innledet til samtale om: RUS.  

Innlegg ved de 3 første kandidatene på Stortingslisten: Øyvind Håbrekke, Ragnhild Aadland 

Høen og Clement Størksen. Kunstneriske innslag ved Liv og Frode Birkeland 0g Liv Gystad. 

Samlingen hadde godt besøk fra hele Oslo KrF. 

  

Inspirasjonssamling for «Kvinner i alle generasjoner» 20.august på Landskontoret. 

«Hvilke saker brenner jeg for i valgkampen?»  May Grimdalen, Ragnhild Aadland Høen, Lilly 

Langnes, Martine Tønnesen og Emma Løvaas Akyeampong, alle med hvert sitt inspirerende 

innlegg. 

Listekandidater på Oslo KrFs Stortingsliste. Mariam Rapp, leder av KrF kvinner oppmuntret 

til aktiv valgkamp. 

16 kvinner hadde en inspirerende kveld der vi drøftet politikk og planla vår deltagelse både i 

KrFs stand på Karl Johan og andre arrangement. 

Kvinnepolitisk møte i Melahuset 27.august 

Oslo Kvinnesaksforening og Kvinnefronten i Oslo arrangerte debatt foran valget med fokus 

på ulike aktuelle kvinnesaker. De ønsket også å vite hvordan partiene arbeider med 

kvinnepolitiske saker.  Bente Groven-Syversen deltok i debatten. Caroline Hol deltok også i 

arrangementet. 

 Stand på Karl – Johan: 

Tradisjonen tro hadde KrF Kvinner ansvar for stand på Karl Johan to ettermiddager i 

valgkampen med vafler og aktiv valgkamp. Flere av kvinnene deltok på stand også flere 

andre dager. Vi vil spesielt fremheve May Grimdalen som deltok på stand hver dag. Som 

tidligere lærer og rektor er hun suveren i samtale med de mange skolelevene som kommer til 

stand. 

Temamøte: Handlingsplan for Oslo kommune mot vold i nære 

relasjoner, overgrep og sosial kontroll 2025-2033 

Oslo KrF Kvinner arrangerte 27.november sammen med Oslo KrF og KrFs bystyregruppe 

åpent møte i Oslo Rådhus. Det var fokus på «Handlingsplan mot vold i nære relasjoner» som 
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er til behandling i Oslo Byråd. Helsebyråd for Helse Saliba Korkunc informerte om 

handlingsplanen. 

Oslo KrFs bystyrerepresentant Øyvind Håbrekke informerte om den foreslåtte 

Bydelsreformen for Oslo. 

  

Kvinnepolitisk Forum 2025 – Tema: Bioteknologi og KI 

Kvinnepolitisk Forum 2025 ble arrangerte 29.mars digitalt.  

Innlegg om «Bioteknologirådet sine oppgaver», «Genredigering og Crispr – mat og medisin – 

plante, dyr og menneske», «Mulige farer / trusler i nylig gjennombrudd i bioteknologi».  

Generalsekretæren avsluttet med «Hvordan vinne valget?»  

Forumet hadde 86 påmeldte deltakere. 5 kvinner fra Oslo KrF kvinner deltok. 

  

KrF Kvinner og KrFs Kvinnekonferanse 2025 – Tema: Kvinnehelse, 

Bioteknologi og KI 

Kvinnekonferansen som ble arrangert digitalt 18.oktober.  

Innlegg om «Bioteknologiloven og kvinner», «Når helsen blir digital: Kunstig intelligens, 

bioteknologi og etikken vi ikke kan ignorere», «GMO i matproduksjon – muligheter og 

utfordringer», «Derfor støttet jeg KrF» og «Derfor stemte jeg KrF» 

Jorunn Lossius, 2.nestleder i KrF avsluttet konferansen med temaet «Dette vil jeg gjøre på 

Stortinget». 

 Kvinnekonferansen hadde 83 påmeldte deltakere. 11 kvinner deltok fra Oslo KrF Kvinner. 

  

På vegne av Oslo KrFs fylkesstyre 

 

Leder av Oslo KrF 

 

Årsmelding og regnskap for Oslo KrFU 
Se vedlagt årsmelding og regnskap fra Oslo KrFU 
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